3
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2019г.                                                                                                №____
с. Пешково
Об увеличении должностных окладов, муниципальных служащих Администрации Пешковского сельского поселения

В соответствии со статьей 5 Решения собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 31.10.2019 №137 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 27.12.2018 №115 «О бюджете Пешковского сельского поселения Азовского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», решением Собрания депутатов Пешковского сельского поселения от 17.10.2016г. №12 «О денежном содержании и дополнительных выплатах социального характера муниципальным служащим Администрации Пешковского сельского поселения», Администрация Пешковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих Администрации Пешковского сельского поселения.

2. Ведущему специалисту – главному бухгалтеру Роменской А.С. обеспечить внесение изменений в штатное расписание.

3. Заведующему сектором экономики и финансов администрации Пешковского сельского поселения Шония Т.В. производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Пешковского сельского поселения Азовского района на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Пешковского сельского поселения www. peshkovskoesp@yandex.ru и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября 2019 года.
5.   Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Пешковского сельского поселения

       А.В.Ковалев

3